Kinh  hí th   hi n 

iều 5.  ổ  hứ  th   hi n 

iều 6: Hi u     thi h nh 

V  D  KI N NGUỒN L C, ĐIỀU KIỆN B O Đ M CHO VIỆC THI 

H NH NGHỊ QUY T V  THỜI GIAN TRÌNH THÔNG QUA  

1  Dự kiến nguồn lực  

hu  ầu  inh  hí th   hi n  gh   u ết  ột n     : 270.837.496.800 đồng 

(Hai trăm bảy mươi tỷ tám trăm ba mươi bảy triệu bốn trăm chín mươi sáu nghìn 

tám trăm đồng). 

ổng số  inh  hí th   hi n  gh   u ết the  gi i đ  n 2026 - 2030 là: 

1.272.373.806.600 đồng (Một nghìn hai trăm bảy mươi hai tỷ ba trăm bảy mươi ba 

triệu tám trăm lẻ sáu nghìn sáu trăm đồng).  

(Đính kèm Phụ lục I, II, III, IV) 

2  Nguồn kinh phí thực hiện